
ZARZĄDZENIE NR 25.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej na rzecz dotychczasowego 
użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 198g ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz Uchwały nr LXXXVIII/552/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
27 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej na rzecz 
dotychczasowego użytkownika wieczystego, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 220/4, 220/6, 
220/11 o łącznej powierzchni 0,4350 ha położonej w obrębie Radowo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78F37F4-C93F-4275-9D6F-D139741E1CF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


